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Principsektion som visar avgränsning i höjdled mellan kvartersmark

Vita ytor är allmän plats, grå ytor är kvartersmark.

Bild 1. Parkeringsgaragets utbredning markerat med röd linje.
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Se illustration under rubriken "Spaltgasverket" på

tornet samt utsläppstorn för överskottsgas får ej rivas.

stålkonstruktion samt tak i anslutning till spaltugns-

Delar av spaltugnstorn, skorsten, fundament och

59-60 i planbeskrivningen.

under rubrik "Hus 26/25 - påbyggnad" på sidorna

samt upplevas som en integrerad del av detta. Se

material och kulör som resterande byggnadens tak,

Fasad och tak på påbyggnad ska utföras i samma

57 i planbeskrivningen.

och K1, se under rubriken "Generella planbestämmelser" på sidan

får inte anordnas på byggnader med användningen B1, B2, B3, C1

Balkonger som sticker ut utanför byggnadsvolymen och byggrätten

58-59 i planbeskrivningen.

som redovisas under rubriken "Färg- och materialpaletter" på sidorna

sak utföras med fasader i enlighet med färg- och materialpaletter

Byggnader med husbeteckning B, C, D, E, F och 15/16 ska i huvud-

på sidan 69 i planbeskrivningen.

gator, se under rubriken "Utformning av gator"

gestaltningsprincip som gäller för angränsande

Markens ytskikt ska utföras i enlighet med den

i planbeskrivningen.

illustrationer under rubriken "Hus 19" på sidan 43

fönster och entréer i fasad får göras i enlighet med

betongband ska bevaras. Nya håltagningar för

Befintlig byggnadsvolym och tegelfasader med

briken "Hus 21" på sidorna 44-45 i planbeskrivningen.

tak får göras i enlighet med illustrationer under ru-

Nya håltagningar för fönster och entréer i fasad och

(gäller ej tak samt pelarkonstruktion i entréplanet).

ska bevaras. Bärande konstruktion ska bevaras

Befintlig byggnadsvolym ska bevaras. Tegelfasader

"Hus 21" på sidan 44 i planbeskrivningen.

takfallen ska bevaras, se illustration under rubriken

De stora ventilationshuvarna på södra och norra

ningen. 

under rubriken "Interiör" på sidan 47 i planbeskriv-

turbinrummet ska bevaras. Se illustration och bilder

av ugnarna till ångpannorna ska bevaras. Travers i

varas. Manöverpanel på plan två ska bevaras. En

trapphus med trappa och smidesräcken ska be-

Entréhall med dess träpaneler och kassettak samt

ska bevaras i befintligt dörrhål. 

rubriken "Hus 21" på sidan 44 i planbeskrivningen

igen. Befintliga dörrar/portar som redovisas under

Befintliga fönster- och dörröppningar får inte sättas

planbeskrivningen.

under rubriken "Hus 26/24/25" på sidorna 48-49 i

i fasad och tak får göras i enlighet med illustrationer

bevaras. Nya håltagningar för fönster och entréer

Bärande konstruktion (sockel, tegelmurverk) ska

"Interiör" på sidan 51 i planbeskrivningen.

bärande åttkantiga pelare, se bild under rubriken

Minst två kolfickor ska bevaras/återskapas inklusive

26/24/25" på sidan 48 i planbeskrivningen. 

befintligt hål, se illustration under rubriken "Hus

Befintlig trädörr på södra fasaden ska bevaras i 

"Hus 26/24/25" på sidorna 48-49 i planbeskrivningen.

får göras i enlighet med illustrationer under rubriken

håltagningar för fönster och entréer i fasad och tak

Stålfackverk med tegelfyllning ska bevaras. Nya

skrivningen.

rubriken "Hus 26/24/25" på sidorna 48-49 i planbe-

igen, förutom där så anges på illustration under

Befintliga fönster- och dörröppningar får inte sättas

51-52 i planbeskrivningen. 

med illustrationer under rubriken "Hus 29" på sidorna

Nya håltagningar i fasad och tak får göras i enlighet

port bevaras i befintligt dörrhål.

ursprungligt dörrhål inte återskapas ska befintlig plåt-

återskapas där idag den större plåtporten finns. Om

sättas igen. I fasad mot väster får ursprungligt dörrhål

I fasad mot väster får befintliga fönsteröppningar inte

mot norr ska bevaras i befintligt eller återskapat dörrhål.

ursprungligt läge högre upp på fasaden. Befintlig dörr

sättas igen. Dörröppning mot norr får placeras i

I fasad mot norr får befintliga fönsteröppningar inte

sättas igen i fasad mot öster och söder.

ningen. Befintliga fönster- och dörröppningar får inte

rubriken "Hus 30" på sidorna 54-55  i planbeskriv-

tak får göras i enlighet med illustrationer under

Nya håltagningar för fönster och entréer i fasad och

Solceller ska upplevas som en integrerad del av taket.

rubriken "Varsamhetsbestämmelser" på sidan 42 i planbeskrivningen.

Solceller eller liknande får uppföras på de takfall som redovisas under

högst 75 % av rumsarean. 

ligga mot ytterfasad. Entresolbjälklaget får uppta

sidorna 46-47 i planbeskrivningen. Entresol får inte

rummet. Se illustration under rubriken "Interiör" på

Ett (1) nytt entresolbjälklag får tillskapas i turbin-

får uppta högst 80 % av rumsarean. 

ligga mot den södra ytterfasaden. Entresolbjälklaget

sidorna 46-47 i planbeskrivningen. Entresol får inte

rummet. Se illustration under rubriken "Interiör" på

Ett (1) nytt entresolbjälklag får tillskapas i pann-

liv med befintlig fasad. 

befintlig öppning i fasad mot väster får inte ligga i

på sidan 54 i planbeskrivningen. Nytt fönster i

håltagning, se illustration under rubriken "Hus 30"

väster. Alternativt får fönster sättas i rektangulär

Ursprungliga fönster får återställas på fasad mot

beskrivningen. 

stration under rubriken "Hus 30" på sidan 54 i plan-

tagning för dörr ska utföras likt ursprunglig. Se illu-

blad som inte är genomsiktligt. Dörr i återskapad hål-

Dörr i ny håltagning på fasad mot väster ska ha dörr-

f9

Gasverksvägen.

Fasader ska utföras i tegel. Entré ska anordnas mot
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